КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 мая 2018 г. N 12/1

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ФАКТИЧЕСКИХ ЗНАЧЕНИЙ ПОКАЗАТЕЛЕЙ НАДЕЖНОСТИ
И КАЧЕСТВА ПОСТАВЛЯЕМЫХ ТОВАРОВ И ОКАЗЫВАЕМЫХ УСЛУГ
ДЛЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ СЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ЗА 2017 ГОД

В соответствии с Положением об определении применяемых при установлении

долгосрочных тарифов показателей надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых
услуг, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 31.12.2009 N 1220, Методическими
указаниями по расчету уровня надежности и качества поставляемых товаров и оказываемых услуг
для организации по управлению единой национальной (общероссийской) электрической сетью и
территориальных сетевых организаций, утвержденными Приказом Минэнерго России от
29.11.2016 N 1256, и на основании отчетных данных, представленных территориальными
сетевыми организациями за 2017 год, комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского
края постановляет:

1. Определить фактические значения показателей надежности качества поставляемых
товаров и оказываемых услуг для территориальных сетевых организаций за 2017 год:

N
п/п

Наименование территориальной
сетевой организации

Показатель
уровня

надежности
оказываемых

услуг

Показатель уровня качества
оказываемых услуг

Показатель уровня
качества

осуществляемого
технологического
присоединения

Показатель
уровня качества
обслуживания
потребителей

услуг

14.
Акционерное общество

"Хабаровская горэлектросеть"
0,0125 1 0,8975

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном законодательством порядке.

Председатель
А.Л.Орлов

Источник публикации Официальный интернет-портал нормативных правовых актов Хабаровского

края http://laws.khv.gov.ru, 22.05.2018

consultantplus://offline/ref=9DEE4AEB38E1708C83D2DD29D2A33BCF36345A88CFF2354D361691394AD7C3F91462C535BCC2E62EFDp6W
consultantplus://offline/ref=9DEE4AEB38E1708C83D2DD29D2A33BCF36375D8BC1FD354D361691394AD7C3F91462C535BCC2E62EFDpCW